



**Бастауыш сынып әдістемелік кеңесі отырыстарының жоспары
2024-2025 оқу жылы**

№	Іс – шаралар тақырыбы	Мерзімі	Жауапты
I отырыс			
1	Педагогикалық ұжымның өткен жылғы жұмысына талдау және мектептің жұмысының рейтингі, жаңа 2024-2025 оқу жылына арналған міндеттер	Тамыз	Хуат А. Бастауыш мұғалімдері
2	Мемлекеттік стандарт, әдістемелік нұсқау хатпен танысу. Оқу бағдарламаларын талдау. Күнтізбелік, күнделікті және тәрбиелік жоспар құру бойынша нұсқаулықтар. Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар мен элективті курстарын анықтау және оларға жоспар жасау ерекшеліктері.		
3	Мектеп құжаттарын жүргізу бойынша ақпарат, міндетті жүргізетін құжаттар бойынша нұсқаулық. Электронды журналды толтыру бойынша нұсқаулық жүргізу.		
4	Дәптерді жүгізу ережесін талдау БЖБ, ТЖБ жүргізу және талдау бойынша нұсқаулықты талдау. Пәндер бойынша модерация жүргізу нұсқаулығын талдау.		
5	Жаңа оқу жылына арналған жоспарды бекіту. Білім беру платформаларымен жұмыс істеу нұсқаулығы		
II отырыс			
1	БАЯНДАМА. «Жаңартылған білім мазмұны бастауыш сыныптарда»	Қыркүйек-қазан	Хуат А. Бастауыш мұғалімдері
2	2024-2025 оқу жылына арналған БЖБ, ТЖБ тапсырмаларын қарастыру және бекітуге ұсыну.		

3	Мемлекеттік стандарт бойынша бастауыш сыныптағы бақылау жұмыстарының орындалу нормасы. Бірлестік жұмыстарындағы жұмыс жоспарының орындалуы		
4	«Критериалды бағалаудың ерекшеліктері мен қиындықтары»		

III отырыс

1	«Қалыптастырушы бағалауды қалай тиімді ұйымдастыруға болады?» іс – тәжірибемен бөлісу пікір алмасу	Қараша-желтоқсан	Бастауыш мұғалімдері
2	Бірінші жартыжылдық жұмысының қорытындысы, екінші жартыжылдық міндеттерін белгілеу.		
3	Бастауыш сыныптардағы олқылықтарды жою жұмыстарының жағдайы		
4	Kundelik.kz журналын жүргізу бойынша тексеру қорытындысын талдау.		

IV отырыс

1	«Оқыту процесінде белсенді әдіс-тәсілдер мен технологияларды қолдану арқылы сапалы сабақ жүргізу»	Қаңтар-ақпан-наурыз	Бастауыш мұғалімдері
3	Қазақ тілі, орыс тілі пәні бойынша дәптер жүргізу қорытындысы		
4	«Оқушылардың функционалды сауаттылығын қалыптастырудың тиімді әдіс – тәсілдері»		
4	«Сабақты талдау мұғалімнің кәсіби құзыреттілігін дамыту құралы»		

V отырыс

1	«Цифрлық білім беру ортасындағы заманауи оқыту құралдары»	Сәуір-мамыр	Бастауыш мұғалімдері
2	БЖБ ТЖБ тапсырмасын талдау		
3	Шығармашылықпен озық педагогикалық тәжірибесі бар мұғалімдермен байланыс жасау		
4	Бастауыш онкүндігін талқылау. Жоспарын бекіту		